市人社局关于设立中共天津市委党校等
12家博士后创新实践基地的通知

各区人力资源和社会保障局，有关委办局（集团公司）人力资源部门，有关博士后创新实践基地：
[bookmark: _GoBack]    为贯彻落实习近平总书记视察天津重要讲话精神，在发展新质生产力上善作善成，深入推进高质量发展“十项行动”，进一步优化博士后工作平台布局，推动产学研深度融合，根据《天津市人民政府办公厅关于改革完善我市博士后制度的实施意见》（津政办发〔2017〕26号）要求，经单位申报、主管部门推荐、专家评审、结果公示，市人社局决定新设立中共天津市委党校等12家天津市博士后创新实践基地（以下简称博士后基地，名单详见附件），并就有关事项通知如下：
一、相关区人社局、委办局（集团公司）人力资源部门要做好新设博士后基地的授牌、管理、指导和监督检查，推进博士后工作稳步发展。
二、新设博士后基地要认真做好博士后的引进、培养和使用工作，积极与我市及全国已设立博士后科研流动站的高校、科研院所联系，确定联合招收单位和博士后合作导师。要以多种渠道、多种方式发布博士后招收信息，认真遴选进站博士后，须在2024年底前招收1名以上博士后。
三、相关区人社局、委办局（集团公司）人力资源部门、新设博士后基地要为博士后创造良好的工作和生活环境，支持博士后建立创新团队，充分发挥博士后在科技创新和产业发展中的引领支撑作用，为奋力谱写中国式现代化天津篇章贡献博士后力量。

联 系 人：市人社局专业技术人员管理处  赵文清
联系电话：83218401
通讯地址：天津市和平区建设路18号1103室

附件：1．天津市新设立博士后创新实践基地名单
2．天津市博士后创新实践基地铭牌制作规格

              2024年4月16日
（此件主动公开）

附件1

天津市新设立博士后创新实践基地名单

	序号
	主管部门
	单位名称

	1
	中共天津市委党校
	中共天津市委党校

	2
	市卫生健康委
	天津市安定医院

	3
	市公安局
	天津市刑事科学技术研究所

	4
	河东区
	中国能源建设集团天津电力建设有限公司

	5
	天津能源投资集团有限公司
	天津市津安热电有限公司

	6
	河东区
	滨海迅腾科技集团有限公司

	7
	津南区
	肯拓（天津）工业自动化技术有限公司

	8
	河北区
	戎行技术有限公司

	9
	河北区
	天津铸金科技开发股份有限公司

	10
	武清区
	安闻汽车技术（天津）有限公司

	11
	西青区
	中色创新研究院（天津）有限公司

	12
	市人社局
	天津铁道职业技术学院

附件2

天津市博士后创新实践基地铭牌制作规格

1、 材质：钛金；
    二、工艺：四面抛光，腐蚀填色，平牌折边，上下打安装孔；
三、尺寸：40cm*60cm。
    四、字体及规格
（一）第一行：基地单位名称，宋体，字符宽度2.5cm，字符间距适当加宽，居中，距铜牌上端5cm。
（二）第二行：天津市博士后创新实践基地（红色），黑体加粗，字符宽度4cm，居中，与第一行间距6cm。
    （三）第三行：天津市人力资源和社会保障局制发，楷体_GB2312，字符宽度2cm，居中，与第二行间距7cm。
（四）第四行：授予时间为设立基地文件的年月，楷体_GB2312，字符宽度1.5cm，居中。

基地单位名称

天津市博士后创新实践基地

天津市人力资源和社会保障局 制发
二〇二四年四月

1